SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.L. N° 7—- CARBONIA

Deliberazione N° o -/)‘f G’?

e , MAR, 2004

adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO: Progetto “Orientamento al Lavoro”. L. 309/90. Liquidazione compensi Gennaio
2004.

Su proposta del Responsabile del Servizio Tossicodipendenze il quale

VISTA Ia Deliberazione N° 2058 del 19.09.03 con la quale I’ Azienda avviava il
Progetto denominato “ Orientamento al Lavoro “ L. 309/ 90, ove ¢& prevista
una convenzione per la collaborazione di diverse figure professionali;

VISTA la deliberazione N° 2941 del 30.12.03 con la quale la succitata convenzione
veniva stipulata con i sigg.: Sig.ra Rossana Mocci, Dott.ssa Martina Matta,
Dott.ssa Simonetia Mossa, Dott.ssa Emanuela Bovo Bianto, per la
consulenza da rendersi a supporto del suddetto Progetto;

PRESG ATTO che la convenzione stipulata prevede il pagamento mensile del compenso
dovuto ai diversi consulenti dietro presentazione di Fattura o ricevuta e di un
prospetto indicante il numero delle ore di servizio effettuate nel mese di
riferimento;

PRESO ATTO che il compenso orario lordo stabilito corrisponde rispettivamente a:
€ 16,00 per il consulente amministrativo Sig.ra Rossana Mocci
€ 16,00 per I’ Educatore Professionale Dott.ssa Emanuela Bovo Bianto
€ 36,15 per lo Psicologo Dott.ssa Martina Matta
€ 36,15 per lo Psicologo Dott.ssa Simonetta Mossa

ACCERTATO che nel mese Gennaio 2004, la Sig.ra Rossana Mocci ha eseguito prestazieni
di lavoro per un ammontare di N° 15 ore corrispondenti ad un compenso di
€ 240,00; che la Dott.ssa Emanuela Bovo Bianto ha eseguito prestazioni di
lavoro per un ammontare di N° 79 ore corrispondenti ad un compenso di
€ 1264,00; che la Dott.ssa Martina Matta ha eseguito prestaziom di lavoro
per un ammontare di N° 40 ore corrispondenti ad un compenso di € 1446,00;
che la Dott.ssa Simonetta Mossa ha eseguito prestazioni di lavoro per un
ammontare di N° 66 ore corrispondenti ad un compenso di € 2385,90

e



adottata dal Direttore Generale in data

- 4 MAR 7004 Segue deliberazione N° 6 J{ %

PROPONE

di liquidare i compensi dovuti per le prestazioni di lavoro rese nel mese di gennaio 2004
dalla Sig.ra Rossana Mocci, dalla Dr.ssa Emanuela Bovo Bianto, dalla Dr.ssa Martina
Matta, dalla Dr.ssa Simonetta Mossa;

di effettuare sui compensi corrisposti le dovute trattenute di legge;

di dare mandato al Servizio Bilancio di emettere gli ordinativi di pagamento a fronte della
ricevuta del 31.01.04 emessa dalla Sig.ra Rossana Mocci, della ricevuta del 31.01.04 emessa
dalla Dr.ssa Emanuela Bovo Bianto, della ricevuta del 31.01.04 emessa dalla Dr.ssa Martina
Matta, della ricevuta del 31.01.04 emessa dalla Dr.ssa Simonetta Mossa, allegate in copia al
presente atto e che ne costituiscono parte 1ntegrante movimentando la spesa sul Codice N°

440916 del’ pzano dei conti Aziendale.

]L DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Tossicodipendenze;
SENTITI IL Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario
DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa

Dir. Amm.

Dir, Sanit. \

Resp. Ser.T. r

di liquidare i compensi per le prestazioni di lavoro rese nel mese di Gennaio 2004 dalla
Sig.ra Rossana Mocci, dalla Dr.ssa Emanuela Bovo Bianto, dalla Dr.ssa Martina Matta,
dalla Dr.ssa Simonetta Mossa, conformemente alle convenzioni approvate con atto
deliberativo N° 2941 del 30.12.03;

di dare mandato al Servizio Bilancio di emettere gli ordinativi di pagamento relativi alla
ricevuta del 31.01.04 emessa dalla Sig.ra Rossana Mocci, della ricevuta del 31.01.04 emessa
dalla Dr.ssa Emanuela Bovo Bianio, della ricevuta del 31.01.04 emessa dalla Dr.ssa Martina
Matta, della ricevuta del 31.01.04 emessa dalla Dr.ssa Simonetta Mossa, movimentando la
spesa sul Codice N° 440916 del piano dei conti Aziendale tale di € 5335,90.

Ti Resp. Prog, { ,Cf‘*!ﬁbx '\\QX C,{M pﬂ ;J,um

Add.

Al




| Respdnsabile del Sé}.'vizio Affari Generali,

attesta che la deliberazione

»_ 5kQ 'glvawﬁjma .

¢ stata pubblicata
nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7

apertieas - 8 MARZ004 59 wop 004

restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed ¢ stata posta a disposizione per la consultazione

1l Responszbile del Servizio

- Affari-Generali
RlNasa M%timas)
Q
2 .

Destinatari: Collegio dei Sindaci/Servizio Bilancio/ Ser. T,



Dr.ssa Simonetta Mossa

Via Capo D’ Orso, 76

07020 Palau (SS)

C.F. MSS SNT 76M71 G258G

Spett. Azienda U.S.L. 7
Carbonia

Oggettﬁ ricevuta per prestamnm lavorative nell’ ambito del Progetto “Onentamento al

B P 703Y o e

Mesi di riferimento ;: Gennaio 2004
Numerodiore : 66
Tariffa oraria: € 36,15/h

Totale lordo corrispettivo : € 2385,90

Casbonia, 31.01.04
J(:’f(aéf/t’/ f ﬁ”ﬁc



AZIENDA ASL N. 7 CARBONIA - PROGETTO “ORIENTAMENTO AL LAVORO”

Ser.T Carbonia

PSICOLOGO DR.SSA SIMONETTA MOSSA

MESE DI GENNAJIO 2004
DALLE | ALLE DALLE | ALLE NR. ORE
i
2
3
4
5
3
7 8,10 13.10 5
8 8,10 13,10 5
9 9,00 14,00 5
10
11
T T R e s e E
13 8,30 13,00 15,00 18,00 7.30
14 8,15 13,15 5
15
16
17
18
19 8,30 11,30 3
20 8,30 14,00 15,00 18,00 8,30
21 8,00 11,30 3,30
2
23
24
25
26 8,00 13,00 5
27 8,15 14,00 15 18,45 9,30
28 8,15 12,15 4
29
30
31
TOTALE ORE 66

Carbomia, 31 Gennaio 2004

I1 Responsabile del Progetto
Dr.ssa CateringAnna Melis




Dr.ssa Emanueia Bovo Bianto
Via Costituente,18

Carbonia

C.F. BVB MNIL 72A47 B745K

Spett. Azienda U.S.L. 7
Carbounia

Oggetto: ricevuta per prestazioni lavorative nell” ambito del Progetto “Orientamento al

R b\ 1) o S

Mesi di riferimento : Gennaio 2004
Numerodiore : 79
Tariffa oraria : € 16,00/ h

Totale lordo corrispettivo : € 1264,00

Carbonia, 31.01.04

ooda /olanfo Stmaaede



AZIENDA ASL N. 7 CARBONIA ~ PROGETTO “ORIENTAMENTO AL LAVORO”

Ser. T Carbonia

ED. PROFESSIONALE DR.SSA EMANUELA BOVO BIANTO

Carbonia, 31 Gennaio 2004

Il Responsabile del Progetto
Dr.ssa Caterina i

a Meli

MESE DI GENNAITO 2004
DALLE ALLE DALLE ALLE NR. ORE

1

2

3

4

5

6

7 9,00 13,00 4

8 9,00 13,00 4

9 9,00 13,30 4,30
10
12 9,00 13,00 4
13 5,00 13,00 15,00 17,30 6,30
14 9,00 13,00 4
15 9,00 13,00 4
16 9,00 13,00 4
17

I8

19 9,00 13,30 4,30
20 9,00 13,00 15,00 18,30 7,30
21 9,00 13,00 4
22
23 9,00 13,30 4,30
24
25
26 9,00 13,30 4,30
27 9,00 13,00 15,00 17,30 6,30
28 9,00 13,30 4,30
29 9,00 13,00 4
30 9,00 13,00 4
31

TOTALE ORE 79

/goJo//‘a) anko Ch Sl Q@/

s



Spett.le Servizio Bilancio
Settore Liquidazione
Azienda USL. 7

Via Dalmazia, 83
CARBONIA

La sottoscritta Emanuela Bovo Bianto, nata a Carbonia il 07.01.72, in convenzione presso
codesta Azienda nell’ ambito del Progetto “ Orientamento al Lavoro”, chiede che gli emolumenti
per le prestazioni professionali gli vengano versati, per tutta la durata del Progetto, sul conto

e GOTTONEE. SOTOIIMICALOL. oot e

c/c 31743
abi 01015
cab 43850
presso it Banco di Sardegna di Carbonia

CARBONIA 31.01.04

Emanuela Bovo Bianto
Shadon® e‘u/e@’@ 0/@9““ ©



Dr.ssa Martina Matta
. Via BacuAbis, 23
Carbonia
CF. MTTMTM73567B745Y

Spett. Azienda U.S.L. 7
Carbonia

Oggetto: ricevuta per prestazioni lavorative nell’ ambito del Progetto “Orientamento al
lavoro”

Mesi di riferimento : Gennaio 2004
Numero diore : 40
Tariffa oraria: € 36,15/h

Totale lordo corrispettivo : € 1446,00

(}izﬁa, 31.01;
o~ re
/ (LAE. <



AZIENDA ASL N. 7 CARBONIA — PROGETTO “ORIENTAMENTO AL LAVORO”

Ser.T Carbonia

PSICOLOGO DR.SSA MARTINA MATTA
MESE DI GENNAIO 2004

DALLE ALLE DALLE ALLE NR. ORE
1
2
3
4
5
6
7 8,30 13,00 4,30
8
9
10
12 8,30 . 13,00 4,30
13 8,30 13,00 15,00 18,00 7,30
14 8,30 13,00 4,30
15
16 9,00 10,30 1,30
17
18
19 8,30 11,30 3
20 8,30 13,00 15,00 18,00 7,30
21
122
23
24
25
26 8,30 12,30 4
27 8,30 11,30 3
28
29
30
31
TOTALE ORE 40

Carbonia, 31 Gennaio

It Responsabile del Progetto

Dr ssa Catermd anna M

T

fm@@ é/ﬁ?/




Rossana Moccl

Via Dalmazia, 18
CARBONIA

C.F. MCCRSNSSEGTBT745W

Spett. Azienda U.S.L. 7
Carbonia

Oggetto: ricevuta per prestazioni lavorative nell’ ambito del Progetto “Orientamento al

Mesi di riferimento : Gennaio 2004
Numero diore : 15

Tariffa oraria : € 16,00/ h

Totale lordo corrispettivo : € 240,00

Carbeniz, 31.01.04

{'Q.«O/y) @A %@ & @._:



AZIENDA ASL N. 7 CARBONIA — PROGETTO “ORIENTAMENTO AL LAVORG”
Ser.T Carbonia

CONSULENTE AMM.VO ROSSANA MOCCI
MESE DI GENNAIO 2004
DALLE ALLE DALLE ALLE NR. ORE

10,00 14.00 4

p—
(=] fNed e AN ERa SRV, B N L VR § b g B

p |
b | -

[

15,00 18,00

f—
[#5]

b | e | e | et | et | et
O co |~ s

b2
o

9,00 12,00 3

b2
ot

~N
[

[ o)
L)

)
=

o]
A

by
[=))

12,15 13,15 1

e
~J

5,00 11,00 2

3

[o]
oo

b2
\o

(V]
[ow]

LI
[—

TOTALE ORE 15

Carbonia, 31 Gennaio 2004

If] Responsabﬂe dei Progetto

Q 5> A /%670@-@w




NeT

st



